
UCHWAŁA NR …/…/2025 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia ….. 2025 r. 

 

 w sprawie zmian w budżecie Gminy Damnica na 2025 rok  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm. 
1
), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 ze zm.
2
) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Dokonuje się w budżecie gminy po stronie dochodów zwiększenia o kwotę 6 432,17 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Dokonuje się w budżecie gminy po stronie wydatków zwiększenia o kwotę 6 432,17 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 § 3. Budżet Gminy Damnica po dokonanych zmianach wynosi: 

 

Dochody ogółem: 57 444 379,14 zł 

w tym: 

 1) dochody bieżące 47 883 490,99 zł 

z tego na zadania z zakresu administracji rządowej   5 964 508,95 zł 

2) dochody majątkowe   9 560 888,15 zł 

Wydatki ogółem: 59 880 447,37 zł 

w tym: 

 1) wydatki bieżące 47 469 245,52 zł  

z tego na zadania z zakresu administracji rządowej   5 964 508,95 zł   

2) wydatki majątkowe 12 411 201,85 zł 

Przychody ogółem: 3 625 068,23 zł 

w tym: 

 przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 2 700 000,00 zł 

wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych 

 

925 068,23 zł 

Rozchody ogółem:  1 189 000,00 zł 

w tym: 

 wykup innych papierów wartościowych 1 189 000,00 zł 

  

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 1688, Dz. U. z 2025 r. poz. 1436. 

2
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021 r. poz. 2054, Dz. U. z 2025 r. poz. 39. 



 § 4. W uchwale nr X/97/2024 Rady Gminy Damnica  z dnia 12 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Damnica na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„Ustala się kwotę wydatków na Izby Rolnicze w wysokości 54 278,00 zł”; 

 

2) załączniki nr 3 i 12 otrzymują brzmienie kolejno jak załączniki nr 3 i 4 do niniejszej uchwały.  

  

 § 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 

 § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Gminy Damnica 

w sprawie zmian w budżecie gminy Damnica na 2025 rok 

 

 

Załącznik  Nr 1 

„Dochody budżetu Gminy Damnica na 2025 rok”:   

 1. W dziale 855 - "Rodzina" rozdziale 85504 - "Wspieranie rodziny" wprowadza się plan  

w kwocie 6 432,17 zł, w związku z przyznanymi przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki 

Społecznej środkami z Funduszu Pracy w ramach rządowego programu wspierania rodziny „Asystent 

rodziny w 2025 r.”. 

 

 2. Dostosowuje się plan poszczególnych dochodów do przewidywanego wykonania. 

  

 Załącznik  Nr 2 

 „Wydatki budżetu Gminy Damnica na 2025 rok”:  
 

 1. W dziale 600 - "Transport i łączność" dokonuje się następujących zmian: 

 

-  rozdziale 60014 - "Drogi publiczne powiatowe" zwiększa się plan o 19 877,00 zł  na zadanie 

inwestycyjne Pomoc finansowa dla Powiatu Słupskiego na realizację zadania pn. "Poprawa 

dostępności transportowej powiatu słupskiego poprzez przebudowę odcinków dróg powiatowych" - 

przebudowa drogi powiatowej nr 1135G w m. Świecichowo (0,50 km), drogi powiatowej nr 1140G  

na odcinku od Starej Dąbrowy do drogi krajowej nr 6 (0,50km), drogi powiatowej nr 1137G na 

odcinku od Damna w kierunku Drzeżewa (0,99km) – dostosowanie do kwot poprzetargowych i robót 

dodatkowych; 

 

- rozdziale 60016 - "Drogi publiczne gminne" dokonuje się zmian na wniosek Sołectwa Damno. 

 

 2. W dziale 700 - "Gospodarka mieszkaniowa" rozdziale 70005 -  "Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami" zmniejsza się plan o kwotę 19 877,00 zł, dostosowując plan do przewidywanego 

wykonania. 

 

 3.  W dziale 855 - "Rodzina" rozdziale 85504 - "Wspieranie rodziny" wprowadza się plan  

w kwocie 6 432,17 zł na realizację programu „Asystent rodziny w 2025 r.”. 

   

Załącznik  Nr 3 

"Zadania inwestycyjne w 2025 r. wraz z limitem wydatków" 

       Po dokonaniu zmian w planie wydatków niniejszej uchwały zmianie uległ również załącznik             

nr 3 do uchwały budżetowej, stanowiący wykaz zadań inwestycyjnych przeznaczonych do realizacji                

w 2025 r. wraz z limitem wydatków. W załączniku tym wprowadzono następujące zmiany: 

 

- zwiększono o kwotę 19 877,00 zł wartość zadania Pomoc finansowa dla Powiatu Słupskiego  

na realizację zadania pn. "Poprawa dostępności transportowej powiatu słupskiego poprzez przebudowę 

odcinków dróg powiatowych" - przebudowa drogi powiatowej nr 1135G w m. Świecichowo (0,50 km), 

drogi powiatowej nr 1140G na odcinku od Starej Dąbrowy do drogi krajowej nr 6 (0,50km), drogi 

powiatowej nr 1137G na odcinku od Damna w kierunku Drzeżewa (0,99km); 



 

- zmniejszono o kwotę  9 199,50 zł zadanie pn. „Poprawa infrastruktury drogowej na terenie sołectwa” 

- Fundusz Sołecki Damno. 

 

Załącznik  Nr 4 

 „Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2025 r." 

 

 Dokonano aktualizacji załącznika po dokonaniu zmian w planie wydatków. 

 

 

sporządziła: 

Dorota Walczak 


